

1/8

כבוד מלכותו יתברך



ע"פ ע"פ ע"פ

ספר

# חזרת נדרים

סדר החזרה באותיות נהגרות עם סדר  
המודעה הכלי עשונני פדפוס נאה  
על גיף יסח עם נקודות למען יופל כל  
איש לקרות בו  
נקודות למען חן פעני אהים ואדם

שנת תרנ"ה לפ"ס

## פה אי גרבה יע"צ

החתי יד השמחה הפדפוס והפנהל זהו יע"צ  
יעהקין שלום חזקת הי"ו  
פדפוס עהדאן פה"ן וצפאן גרפה

1915

### סדר התרת נדרים

נוסח ההתרה שכתבנו לאומרת פלה'ק ירושלים בכל עריה  
 ופעדנו בקרבן מוקדשים לאומרת ביום פ' אב ובערות  
 אלול וערת ועיה כ' וקנדם יפניש ממרת ינו לצדקה  
 ויתורם הרשה נמורה על כל מעשיו ויאמר

שמעו נא רבותינו הרי אנו שואלים  
 זמנכשים התורה מן הקדוש  
 ברוך הוא זמן תורתנו הקדושה  
 זמנית הין של מעלה ומכנית הין  
 של מטה ונצמעתתכם שתתירו לנו  
 ידנפשינו ולנשינו ולבנינו ולכל אנשי  
 ביתנו ולכל הנלוים אלינו כל מיני  
 נדרים שנדרנו עד עצמנו אז עד  
 אחרים פכל מין לשון נדר וכל מיני  
 נדרות ואסורים שאמרנו על עצמנו  
 אז על אחרים פכל לשון שיהיה כל  
 דהם פחות יפכדנו עד עצמנו אז  
 שדפשינו אפילו פמה שמה לעשות  
 אלה מעור פכל יאמר שיהיה

ומנהגים

התרת נדרים

ומנהגים שהנהגנו את עצמנו לעשות  
 איזה מצוה או פרישות או סינינים  
 ונדרים או חמרות ונהגנו וירנוח בכל  
 צד ואין שנהגנו ונהגנו ונהגנו ונהגנו  
 שלשה פעמים או יותר וכל פירשנו  
 שיהיה עליו נדר וכל מיני שבועות  
 שנשבענו בכל השון שיהיה עלינו  
 עצמנו או על אחרים וכל מיני שבועות  
 שיהיה וגם חרי אנו ממשלים  
 ממעלתכם לרחמינו ולמלך פני  
 פירתינו על מיני אלות שמתות בהמים  
 אלהים נדונים ונהגות ופנינים  
 ופשוטים וכל מיני פולות שנהגנו  
 את עצמנו או את אחרים או אחרים  
 שקדנו אותנו בין פתחין בין פתחים  
 ונפדנו אם עברנו על אותם אנו  
 ועשרים דברים שמנהגנו עלונו על  
 כלם

התרת נדרים

כלם או על מכצחם או אפילו על אחת  
 מהם או שעברנו על שום דבר  
 שחיבין עליו שום קללה או שום  
 גזירה רעה וכל מיני חלומות ופנים  
 שחלמנו עד עצמנו או על אחרים או  
 אחרים שחלמו עלינו רעה וכל מיני  
 פתרונות (רעות) על החלומות  
 שפתרנו לעצמנו או לאחרים או  
 אחרים שפתרו רעה לנו וכל מיני  
 מסידת דין שמסרנו על עצמנו או על  
 אחרים או אחרים שמסרו עלינו  
 וכל מיני פתחון פה קבעה שפתחנו  
 פינו על עצמנו או על אחרים או  
 אחרים שפתחו פיהם לרעה עלינו  
 וכל מיני גזירות קשות ורעות  
 וכל מיני עין רבע וכל מיני  
 מחשבות זרות ורהורים רעים  
 וכל מיני נאוו וכעס וכל מפדנות

התרת נדרים

ושנאה ופנאה ותחרות . וכל מיני  
 הזכרת השם במלך הופל מיני הפרים  
 אסורים שיצאו מפינו . על הכל הרי  
 אנו מתחרטים עליהם הרטה נפורה .  
 ומבטלים אותם בטוב נמוה . ואין אנו  
 תוהים ומתחרטים להם ושלום על  
 המצוה ומעשים טובים שעשינו  
 ושקומנו או שקבלנו או שהחננו .  
 אלא הרי אנו מתחרטים על שקפנו  
 הענאים נהם בחיוב גור או שפועה  
 ואנחנו יהאם לנפשנו שלא נפא  
 חס ושלום בעין נדרים נשפועה .  
 ועל פלם הרי אנו מתחרטים בהם  
 ועליהם חרטה נמורה . ומסבלים  
 עלינו קשוב בתשובה שקמרה .  
 ומעתה אנו מבטלים ממעלתכם  
 להתיר לנו עליהם התרה נמורה .  
 בציונה

התרת נדרים

ועונן השומעים

ג

בצירוף קודש אפיקו הוא ושביתתו  
 וברשות בית ה' של מעלה .  
 וברשות בית ה' של מטה . וברשות  
 תורתנו הקדושה . וברשות סנהדרין  
 גדולה . וברשות סנהדרין קטנה .  
 מותרים יהיו כל קללות אבות  
 ושממות וחרמים ואחרים ונדונים  
 ונזופות וכטויים וכנויים וכשופים וכל  
 דברים רעים ופטרונות רעות ומסורת  
 דין ופתחון פה גרעה וכל דברים  
 אסורים וכל מיני גזרות קשות ובעות  
 וכל מיני עין הרע וכל מיני מחשבות  
 זרות והרהורים רעים . וכל מיני נאווה  
 וכעס וכפדנות ופנאה ושנאה  
 ותחרות . וכל מיני נדרים ושבועות  
 נזירות ואיסורים ומבלות ומנהגים  
 שהושמו על שום יחודי אי אסורים .

התרת נדרים

ובפרט אותם שהושמו עליכם או על שום אחד מבני ביתכם. וכן קללות שקללתם אתכם או שקללתם את אהבים בין פשוט בין במזיד. בין ככעס בין ברצון. בין בכונה בין שלא בכונה. בין בחלום בין בהקיץ. בכל אופן שנהגה או שנתחייבתם שום קבלה או ארובה או חנם או נדון או נזיפה או שום גזירה רעה באיזה צד ואופן שיהיה. עד הכל מעתה ומעכשיו אנחנו מושיבין ומבטלין מעליכם את הכל בצנורף הקדוש ברוך הוא ובית דינו. פמדיא של מעלה ופמדיא של מטה:

מותריב לכם. מותרים לכם. מותרים לכם. שרויים לכם. שרויים לכם. שרויים לכם. מחולים לכם. מחולים

התנת נדרים

מחולים לכם. מחולים לכם: אין פאן קללות. אין פאן אלות. אין פאן שממות. אין פאן ארורים. אין פאן חרמים. אין פאן נדונים. אין פאן נזיפות. אין פאן פטויים. אין פאן פשופים. אין פאן דברים רעים. אין פאן חלומות רעים. אין פאן פתרונות רעים. אין פאן מסירת דין. אין פאן פתחון פה לרעה. אין פאן מחשבות זרות וחרתורים רעים. אין פאן גזירות קשות ורעות. אין פאן עין הרע הנשנים. אין פאן עין הרע של אנשים. אין פאן עין הרע דשונאים וראוהבים. אין פאן דברים אסורים. אין פאן קבלות. אין פאן מנהגים. ובלם יהיו בטלים ומבטלים וחשובים פחרם הנשפר. וכדבר שאין בו ממש. שבויתין

ושביהין

התרת נדרים

ושביקין לא שרי לין ולא קיימין. וכל מיני עין הרע יוסרנו מעל כל ישראל ומעליכם ומפתיכם ויושרנו במצילות ים. פקדונם ולא ידבסו בידך מאימה מן החרם למען ישובו מחרון אפנו ונתן לה רחמים ורחמך והרפך כאשר נשבע לאבותיך.

אנא יי התמלא ברחמים ויכפשו רחמיה את פעמך וינולו רחמיה על מדותיך ויתמתקו הדינין מעל עמך ישראל ומעלינו ונזכור לנו עבודתו של יצחק אבינו עליו השלום פאלו אפרו צבור ומונח על גבי המזבח ותבט באפרו להצילנו לנו ולכל ישראל מכל רע ורחמך מעלינו ומעל כל ישראל כל זמירות קשורת ורעות (בשם קרע שש"ז) וכשם

שמסכימים

התרת נדרים

שמסכימים ומתירנים לכם הבית דין של משה. כך יסכימו ונתונו קצת הבית דין של מעלה. וכל הקללות וכל החלומות רעים וכל פתרון רעות וכל מסירת הין וכל פתרון פס דבעה וכל מיני זמירות קשורת ורעות וכל מיני דברים אסורים וכל מיני מחשבות זרות והרהורים רעים כלם יתהפכו לכם לטובה ולברכה.

בכתוב (פ' כי תצא) וקא אסתני אלהיה לשמע אל פלעם ויהפוד יי אלהיה דך את הקללה לברכה כי אהבך יי אלהיה: וכתוב ואתם הדבקים בני אלהיכם חיים בלכם היום:

עשה למען שמך. עשה למען ימינך עשה למען תורתך. עשה למען קדושתך: יהיו לרצון אמרי פי והגיון

התרת נדרים

לבי לפניך יי צורי ונואלי יי עז לעמו  
ותו יי יברך את עמו בשלום :

ואח"כ הם ומסרו המודעא הזאת :  
הרגי אנחנו מוסרים מודעה לפני הקדוש ברוך הוא ובית  
היה של משה ולפניכם ומבטלים מעתה ועד עולם  
כל מין קבלה אשר נקבל עלינו מנדרים ושבויות ונזירות  
ואסורים וקנינות וחרמות והסכמות ומכלה בכל  
לשון פכל צד ואופן שיהיה בין בחקיץ בין בחלופ חוץ  
מבנה קבלת מענית אשר נקבל ויתנאי מודעה זו דעה  
קיים עד עולם ולא יתבטל בשום צד ואופן שיהיה ואם  
נשכח לתנאי מודעה זו ונדוד עוד או נשכח עוד ורא  
נזכור לתנאי מודעה זו חוץ כדי לנדר או לשבעה  
או בשעה שאנחנו זוכרים לתנאי מודעה זו נחזור לנדר  
או לשבע מחמת איזה סבה שתהיה בין באונם בין בצד  
בין בכונה בין שלא בכונה בכל לשון בין כל שון נדרים  
ושבויות או נזירות או אסורים או קנינות או חרמות או  
הסכמות או חבקות פכל צד ואופן שיהיה דרי  
אנחנו מבטלים אותם ביטול גמור ומתנים עליהם שיהיה  
בכלם בטלים ומבטלים לא שרירין ולא קיימין ולא יהיו חלין  
פכל ויהי אנחנו מעתה מגלים דעתנו שאין לנו חפץ  
בדרם ולא בקיימם כי אם בקיים תנאי מודעה זו שלא  
תתבטל לעולם :

ועוד

התרת נהגים

ועוד אנחנו מוסרים מודעה לפניכם פכל לפנינו  
ובכל נפשנו והרגי אנחנו מבטלים מעתה  
ועד עולם כל מין מעשה של אסור אשר נעשה  
חס ושלום וכן כל מין חבנה של אסור אשר  
יצא מפינו חס ושלום מהמעשים ומההפירות  
האסורים מהאוריתא או מהרבנן או מהפרי  
סופרים ונס כל מיני מחשבות וזוהרות והאסורים  
בעים וגם כל מיני גאווה וכעס וספדנות ופועה  
ושנאה ותחרות וחמדה ותאוה ונקימה ונמחה  
זבל מיני ראייה ושמיעה וריח וקול והמיתה  
האסורים אם נעשה או נדבר או נחשוב אותם  
חס ושלום בין באונם בין ברצון בין בשוגג  
בין במזד בין בכעס בין בכונה בין שלא  
בכונה בין בחלום בין בחקיץ מעתה הרגי אנחנו  
מתחרטים עליהם ומתנים עליהם שיהיו כלם  
בטלים ומבטלים מעיקרין ולא יהיו חלין כלל  
ועיקר וכל מהוץ אתחרטנא בהוץ מעתה ועד עולם  
ועוד הרגי אנחנו מוסרים מודעה לפניכם בכל  
לפנו ובכל נפשנו שפכל מתשכח רעה

והרהור

ההלות נדרים

ההלות נדרים  
 והיה זה דבר ורעותא דלפא אם יעלה בלפנינו  
 ומהנינו ובכפרט בעת התפילה ותלמוד תורה  
 באיזה צד ואיך שאינו לכבוד ורצון הבורא  
 ותפוך מעבשיו אנהנו מבטלים אותן מהשבות  
 ומהתפילה נשים ורעותא דלפא אשר הם נגד  
 פניו וקדשא בריהו הוא ושכינתיה בטור ופיר  
 טהרם המשפך. והכל שפן אם נדבר איזה  
 דבר על ואסור מעבשיו יהיו הכל בטלים  
 וטפלים. ועתה אנהנו מבררים ומפרשים באר  
 דומכ ואנהנו מגלים דעתנו ורצוננו בכל לפנינו  
 פני רצוננו ומאיינו ופונתנו לעבוד את בוראנו  
 אלה אברהם אבי יצחק וישראל עבודה שלימה  
 עבודה תמה במחשבה ודבור ומעשה כיראה  
 ואהבה ושמחה כדת מה לעשות. וכל מחשבה  
 דבור ומעשה שהם נגד רצוננו יהפוך מעבשיו  
 בטלים ומבטלים פי הם מצד יצר הרע והכל  
 הכל. באופן שכל עבודתנו להבורא יתפוך  
 שמו במחשבה ודבור ומעשה הכל הוא  
 לעשות נחת רוח לפניו דומא בלי שום פניה

התרת נדרים

התרת נדרים  
 והיה זה דבר ורעותא דלפא אם יעלה בלפנינו  
 הוא ושכינתיה ברחילו ורחימו ורחימו ורחילו  
 כיחדא שם י"ה פו"ה ביחודא שלים בי"שם כל  
 ישראל לדעת רבי שמעון בן יוחאי ורבי אלעזר  
 בנו. ולדעת הרב רבי יצחק לוריא אשכנזי.  
 המקום ברחמינו ועזרנו על דבר פבור שמו  
 מעתה ועד עולם יהיו לרצון אמרי פי והגיון לפי  
 לפניך יי צורי ונצלי. ואח"כ יאמרו העומדים  
 בצירוף קודשא בריך הוא ושכינתיה קבלנו  
 מסירת המודעא הזאת אשר נסרתם גופכם  
 נפשכם רוחכם ונשמתכם לעלת כל העלות  
 וספת כל הספות. וכל מה שתעשו מהיום נגד  
 מסירת המודעא הזאת. הן במעשה הן בדבור  
 הן במחשבה. אנהנו מבטלים אותו המעשה  
 או הדבור או המחשבה בצירוף קודשא בריך  
 הוא. ולא יעשו ככם שום רושם כלל:

